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 60,244,832,605TOTAL:
1000

2000

3000

4000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 45,852,523,462

 260,539,733

 1,168,378,656

 195,560,461

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

4300
4400

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales

 22,274,351,506
 50,855,390

 5,429,564,024
 5,615,992,876
 8,749,252,819
 3,711,211,215

 21,295,632

 183,479,100
 47,357,932
 7,142,573

 11,932,701
 1,973,555
 5,790,486
 2,863,386

 308,738,066
 598,568,646

 34,755,394
 3,150,300

 48,614,652
 11,053,200

 163,498,398

 189,880,461
 5,680,000

Resumen del Ramo
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8000 Participaciones y aportaciones  12,767,830,293

8300 Aportaciones  12,767,830,293
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 60,244,832,605TOTAL:
SECTOR CENTRAL

ÓRGANOS ADMINISTRATIVOS 
DESCONCENTRADOS

 12,767,830,293

 47,477,002,312

700

C00

Unidad de Administración y Finanzas

Autoridad Educativa Federal en la Ciudad de México

 12,767,830,293

 47,477,002,312

8000

1000

2000

3000

Participaciones y aportaciones

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 12,767,830,293

 45,852,523,462

 260,539,733

 1,168,378,656

8300

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300

Aportaciones

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios

 12,767,830,293

 22,274,351,506
 50,855,390

 5,429,564,024
 5,615,992,876
 8,749,252,819
 3,711,211,215

 21,295,632

 183,479,100
 47,357,932
 7,142,573

 11,932,701
 1,973,555
 5,790,486
 2,863,386

 308,738,066
 598,568,646

 34,755,394
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4000 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas  195,560,461

3400
3500
3700
3900

4300
4400

Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales

 3,150,300
 48,614,652
 11,053,200

 163,498,398

 189,880,461
 5,680,000


